
1

Zápis

ze 14. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý 
dne 8. dubna 2014 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: radní Štvánová
Ověřovatelé: náměstek primátora Nouza

radní Dlouhý
Zapisovatelka: Ing. Magdalena Vávrová

14. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.00 primátor hl. m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.

1. Organizační záležitosti
(12.00 – 12.33)

Schválení zápisu ze 13. jednání Rady HMP ze dne 1. 4. 2014
Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.

(pro hlasovalo 6 radních, nepřítomni byli 4  - 1. náměstek primátora Vávra, 
náměstek primátora Nouza, radní Štvánová, radní Pařízek)

Materiály dodatečně zařazené k projednání

k uzavření Memoranda o porozumění týkajícího se strategického partnerství ve skupině 
Pražská plynárenská

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13262 – zařazeno jako bod č. 3A

Materiály dodatečně zařazené do ORR

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty se společností 
Development Florentinum s.r.o

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12041 – zařazeno jako bod č. 28 ORR

Materiály stažené z ORR

k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu Havarijní oprava tlakového 
potrubí rozvodu vody v budově Nové radnice

 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 13078



2

*****
V rámci projednávání bodu programu „organizační záležitosti“ vyhlásil primátor hl. m. Prahy
ve 12.12 hod. přestávku v jednání Rady HMP. V jednání bylo pokračováno ve 12.29 hod.

*****
Schválení programu 14. jednání Rady HMP 

Program 14. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen.
(pro hlasovalo 9 radních, 1 byla nepřítomna – radní Štvánová) 

2. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na poskytnutí finančního daru na spolufinancování výzkumu sloního herpes viru 
a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0262 a 0662 - OZV MHMP  v r. 2014

TISK č. 12731 Doba projednávání: 12.34 – 12.37
PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP

Mgr. Bobek – ředitel ZOO Praha

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2

náměstek primátora Nouza, 
radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 695

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – primátor 
hl. m. Prahy. Na dotazy odpověděl Mgr. Bobek – ředitel ZOO Praha.

Navržené usnesení bylo schváleno.

3. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru na podporu projektů 
k záchraně ohrožených druhů zvířat ve volné přírodě 

TISK č. 12689 Doba projednávání: 12.38 –12.39

PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP
Mgr. Bobek – ředitel ZOO Praha

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2

náměstek primátora Nouza, 
radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 696

Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy.
Navržené usnesení bylo schváleno.



3

3.A 1. náměstek primátora Vávra

k uzavření Memoranda o porozumění týkajícího se strategického partnerství ve skupině 
Pražská plynárenská

TISK č. 13262 Doba projednávání: 12.40 – 12.42
PŘIZVANÍ: - - -

PŘERUŠENO

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – 1. náměstek 
primátora Vávra. Po širší diskusi členů Rady HMP bylo projednání tisku na základě 
návrhu předkladatele přerušeno.

4. náměstek primátora Novotný

k záměru objednat letenky pro členy kapely The Tap Tap do Izraele za účelem vystoupení 
na Festival for people with special needs (Festival pro tělesně postižené osoby)

TISK č. 13157 Doba projednávání: 12.43 – 12.44
PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 697

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Novotný.

Navržené usnesení bylo schváleno.

5. náměstek primátora Nouza

k návrhu na schválení realizace ochrany bytových domů v ulici K Dubovému mlýnu
v k.ú. Dejvice před zatápěním 

TISK č. 12370 Doba projednávání: 12.45 – 12.48

PŘIZVANÍ: Ing. Žejdlík – gen. řed. PVS, a.s.
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 698

Předložený materiál uvedl, v podrobném úvodním slovu, předkladatel –
náměstek primátora Nouza. Navržené usnesení bylo schváleno.



4

6. náměstek primátora Nouza

k zajištění převzetí správy zón placeného stání na území hlavního města Prahy

TISK č. 12420 Doba projednávání: 12.49 – 12.55

PŘIZVANÍ: Ing. Pivec – pověř. řed. TSK HMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 699

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil, v podrobném úvodním slovu,
předkladatel – náměstek primátora Nouza. Na dotaz Ing. Javornické - zástupkyně ředitele 
MHMP pro sekci finanční a správy majetku, ve věci využití finančních prostředků TSK HMP 
z úspory za zimní údržbu uplynulého zimního období a na dotaz radního Pařízka, ve věci 
systému označování volných míst pro invalidy, reagoval Ing. Pivec – pověřený ředitel TSK 
HMP. Na základě diskuse byla navržena úprava návrhu usnesení, která se týkala finančních 
kapitol, uvedených v návrhu usnesení.

Upravené usnesení bylo schváleno ve znění navržených změn a úprav.

7. náměstek primátora Nouza

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu "Spolupráce při organizaci 
informačně - vzdělávací kampaně pro veřejnost ke Dni Země 2014"

TISK č. 12670 Doba projednávání: 12.56 – 12.58

PŘIZVANÍ: Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP,
Ing. Janovičová – MZO MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2

radní Štvánová
náměstek primátora Vávra

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 700

Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Nouza.
Navržené usnesení bylo schváleno.



5

8. radní Štvánová v zast. náměstek primátora Nouza

k návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při akcích ve volném čase dětí a mládeže 
v roce 2014

TISK č. 12297 Doba projednávání: 12.59 – 13.03
PŘIZVANÍ: JUDr. Dolejšová – pověř. řízením 

SMS MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 701

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil, v zastoupení radní Štvánové,
náměstek primátora Nouza. Na dotaz náměstka primátora Novotného, ve věci 
partnerství a grantového řízení, reagovala JUDr. Dolejšová – pověřená řízením SMS 
MHMP.

Navržené usnesení bylo schváleno.

9. radní Štvánová v zast. náměstek primátora Nouza

k návrhu na přidělení grantů v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2014

TISK č. 12651 Doba projednávání: 13.04 – 13.07

PŘIZVANÍ: JUDr. Dolejšová – pověř. řízením 
SMS MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 702

Předložený materiál uvedl, v zastoupení radní Štvánové, náměstek primátora 
Nouza. Na dotaz radního Pařízka a radního Dlouhého, ve věci informace o udělení grantů 
v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2014, reagoval náměstek primátora Nouza.
Primátor před hlasováním upozornil na svoji funkci předsedy Dozorčí rady Českého 
svazu tanečního sportu a možný střet zájmů.

Navržené usnesení bylo schváleno.



6

10. radní Vorlíčková

k návrhu směny pozemků v k.ú. Malešice ve spoluvlastnictví pana Ing. Jana Hlaváče, pana 
Václava Hlaváče a paní Věry Váchové za pozemky v k.ú. Malešice a část pozemku v k.ú. 
Strašnice ve vlastnictví hl.m. Prahy a darování pozemku v k.ú Malešice ve spoluvlastnictví 
pana Ing. Jana Hlaváče, pana Václava Hlaváče a paní Věry Váchové, do vlastnictví hl.m. 
Prahy

TISK č. 09732 Doba projednávání: 13.08 – 13.12

PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2

radní Štvánová , 
1. náměstek primátora Vávra

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 703

S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Vorlíčková. Schválení projednávaného materiálu, který převádí pozemek do vlastnictví 
hl. m. Prahy darovací smlouvou, podpořil Ing. Weinert, CSc. - předseda výboru pro 
infrastrukturu a životní prostředí ZHMP. Informace k materiálu doplnil Ing. Svoboda –
ředitel SVM MHMP.

Navržené usnesení bylo schváleno.

11. radní Vašíček

k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky PC a monitorů“

TISK č. 12572 Doba projednávání: 13.13 – 13.14
PŘIZVANÍ: Ing. Vorlíček – pověř. řízením odboru 

INF MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2

radní Štvánová
1. náměstek primátora Vávra

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 704

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.



7

12. radní Manhart

k návrhu nařízení hl.m. Prahy, kterým se mění nařízení hl.m. Prahy č. 11/2007 Sb. hl.m. 
Prahy, kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace 
nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění 
pozdějších předpisů

TISK č. 12776 Doba projednávání: 13.15 – 13.16

PŘIZVANÍ: Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2

radní Štvánová
1. náměstek primátora Vávra

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 705

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní 
Manhart.

Usnesení s navrženou úpravou bylo schváleno.

13. radní Dlouhý

k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 
z kapitoly 05 - Zdravotnictví a sociální oblast MČ Praha 1

TISK č. 12868 Doba projednávání: 13.17 – 13.20

PŘIZVANÍ: D. Hodek - místostarosta MČ Praha 1

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2

radní Štvánová
náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 706

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno.



8

14. pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.

k záměru Odboru služeb MHMP na realizaci veřejné zakázky "Provedení projektových 
prací včetně TDI a výkon externího project managementu"

TISK č. 12699 Doba projednávání: 13.21 – 13.22
PŘIZVANÍ: Ing. Stránský – SLU MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 707

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – pověřený 
ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.

Navržené usnesení bylo schváleno.

15. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na „Inženýrskogeologický průzkum 
stavby Provedení nutných zabezpečovacích prací, spočívajících v odstranění havarijního 
stavu částí staveb, ul. Nad Chaloupkami a ul. Horní Chaloupky“

TISK č. 12467 Doba projednávání: 13.23 – 13.24
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 708

Předložený materiál uvedl předkladatel – Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP.
Navržené usnesení bylo schváleno.



9

16. pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.

k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

TISK č. 13282 Doba projednávání: 13.25 – 13.26

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 709

Bod č. 17
Operativní rozhodování Rady HMP
(13.27 - 13.28)
body č. 1 až č. 28 schváleného programu

Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání.
(pro hlasovalo 8 radních, zdržel se 1 radní, 1 radní byla nepřítomna – radní 
Štvánová)

1. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer 
ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky na výkon pěstounské péče pro MČ 
Praha 4

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 12968

Schváleno
Usnesení Rady č. 710

2. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu, ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 7

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 12976

Schváleno
Usnesení Rady č. 711

3. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfery 
ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha - Lysolaje a MČ 
Praha - Troja na aktivní politiku zaměstnanosti

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13007

Schváleno
Usnesení Rady č. 712



10

4. k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2013 a na úpravu rozpočtu 
běžných výdajů v roce 2014

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 12845

Schváleno
Usnesení Rady č. 713

5. k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2013 a na úpravu rozpočtu 
kapitálových výdajů v roce 2014

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 12855 

Schváleno
Usnesení Rady č. 714

6. k revokaci usnesení Rady HMP č. 2373 ze dne 3.12.2013 k návrhu na prominutí 
pohledávky za dlužníky Janem Blinkou, Michalem Fridrichem a Kristýnou Brichtovou

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 12725

Schváleno
Usnesení Rady č. 715

7. k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 a k návrhu na uzavření "Rámcové smlouvy 
o vypracování znaleckých posudků" v souvislosti s poskytováním grantů hl.m. Prahy 
vlastníkům památkově významných objektů na rok 2014

 náměstek primátora Novotný
 TISK č. 12905

Schváleno
Usnesení Rady č. 716

8. ke schválení výpůjčky zahradních kompostérů v rámci projektu "Podpora domácího 
kompostování občany hl. m. Prahy"

 náměstek primátora Nouza
 TISK č. 12828

Schváleno
Usnesení Rady č. 717

9. k návrhu na schválení uzavření dodatků nájemních smluv
 náměstek primátora Nouza
 TISK č. 12059

Schváleno
Usnesení Rady č. 718

10. k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední škola technická, Praha 4, 
Zelený pruh 1294, v rejstříku škol a školských zařízení

 radní Štvánová
 TISK č. 12904

Schváleno
Usnesení Rady č. 719



11

11. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež 
a sport

 radní Štvánová
 TISK č. 12407

Schváleno
Usnesení Rady č. 720

12. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež 
a sport

 radní Štvánová
 TISK č. 12103A

Schváleno
Usnesení Rady č. 721

13. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež 
a sport

 radní Štvánová
 TISK č. 12269 A

Schváleno
Usnesení Rady č. 722

14. k návrhu na úpravu rozpočtu odboru FON MHMP, oddělení EFRR, kap. 09 v roce 2014
 radní Vorlíčková
 TISK č. 12912 

Schváleno
Usnesení Rady č. 723

15. k návrhu na změnu složení zástupců hl.m. Prahy v Krajské pracovní skupině pro výběr 
a zajištění implementace projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 -
2013

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12468

Schváleno
Usnesení Rady č. 724

16. k odstranění staveb (hal) v k.ú. Kunratice
 radní Vorlíčková
 TISK č. 12585

Schváleno
Usnesení Rady č. 725

17. k návrhu na udělení souhlasu s podnájemní smlouvou
 radní Vorlíčková
 TISK č. 12779

Schváleno
Usnesení Rady č. 726



12

18. k návrhu na bezúplatné nabytí stavby 4 ks stožárů veřejného osvětlení, vybudovaných 
v k.ú. Dubeč z vlastnictví WEAL spol. s r.o., IČO: 00569887, se sídlem Přátelství 370, 104 00 
Praha 10 do vlastnictví hl.m. Prahy

 radní Vorlíčková
 TISK č. 4784

Schváleno
Usnesení Rady č. 727

19. k návrhu na bezúplatné nabytí části pozemku parcelní číslo 2031/88 v k.ú. Chodov  
z vlastnictví České republiky, právo hospodaření s majetkem státu: Tiskárna Ministerstva 
vnitra, Příspěvková organizace do vlastnictví hlavního města Prahy

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12714

Schváleno
Usnesení Rady č. 728

20. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1962/12 o výměře 18 m2 v k.ú. Nusle 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města Prahy

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12733

Schváleno
Usnesení Rady č. 729

21. k návrhu na bezúplatné nabytí id. 1/4 pozemku parc. č. 918/2 o výměře 861 m2 v k.ú. 
Strašnice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města Prahy

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12737

Schváleno
Usnesení Rady č. 730

22. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 
10 a Praha 15 (pozemky a stavby komunikací v k.ú. Záběhlice a stavba chodníku v k.ú. 
Hostivař)

 radní Vorlíčková
 TISK č. 11717

Schváleno
Usnesení Rady č. 731

23. k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 09 - Vnitřní správa v roce 2014
 radní Vašíček
 TISK č. 13159

Schváleno
Usnesení Rady č. 732



13

24. k návrhu na zařazení azylantů a osob požívajících doplňkové ochrany do Státního 
integračního programu dle varianty II.A usnesení vlády České republiky č. 818/2013 ze dne 
30. října 2013, o změně usnesení vlády ze dne 14. května 2008 č. 543, o zabezpečení 
integrace azylantů a osob požívajících doplňkové ochrany v roce 2008 a v následujících 
letech, ve znění usnesení vlády ze dne 3. května 2010 č. 321

 radní Dlouhý
 TISK č. 12775

Schváleno
Usnesení Rady č. 733

25. k návrhu na změnu organizační struktury a Organizačního řádu Magistrátu hlavního 
města Prahy

 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 13239

Schváleno
Usnesení Rady č. 734

26. k návrhu na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN 
(přípojka) č. SOB/21/03/006185/2013

 Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP
 TISK č. 12561

Schváleno
Usnesení Rady č. 735

27. k uzavření dodatku č. 2 k Souhrnu smluvních dohod č. DIL/21/07/005656/2011
 Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP
 TISK č. 12860

Schváleno
Usnesení Rady č. 736

28. k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty se společností 
Development Florentinum s.r.o.

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12041

Schváleno
Usnesení Rady č. 737

Bod č. 18
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP
(13.29 - 13.30)
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související 
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.

 nebyly uplatněny



14

Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena:
1. s výzvou k uveřejnění odpovědi, ve smyslu §10 zákona č. 46/2000 Sb., v platném znění 
(tiskový zákon), podanou Ing. Hájkem prezidentem společnosti Eltodo adresovanou
p. Soukupovi -předsedovi představenstva EMPRESA MEDIA, a.s., na vědomí členům Rady 
HMP 

K informaci členové Rady HMP obdrželi:

Přehled vypsaných veřejných zakázek MHMP na dodávky, služby a na stavební práce za 1. 
čtvrtletí 2014, k měsíci březnu 2014.

 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 13225



15

14. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D. ve 13.30 hod.

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 695 až č. 737 jsou součástí tohoto zápisu. 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl. m. Prahy

Jiří Vávra
I. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatelka : Ověřovatelé :
Ing. Magdalena Vávrová

Ing. Jiří Nouza
náměstek primátora hl. m. Prahy

                                          

doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. 
radní hl. m. Prahy

   




